大口町告示第１０９号

 平成２６・２７年度 大口町入札参加資格審査実施要領（設計・測量・建設コン

サルタント等）を廃止する要領を次のように定める。

  平成２８年９月３０日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

平成２６・２７年度 大口町入札参加資格審査実施要領（設計・測量

・建設コンサルタント等）を廃止する要領

平成２６・２７年度 大口町入札参加資格審査実施要領（設計・測量・建設コ

ンサルタント等）（平成２５年大口町告示第１１８号）は、廃止する。

    附 則

  この要領は、告示の日から施行する。

- 1 -